26. *S. Etienne* : Un an et une quarantaines. Trois ans et trois quarant.

27. *S. Jean* : Un an et une quarantaine. Deux ans et deux quarant. Trois ans et trois quarant. Indulg. plénière, si on récite l'oraison *Ante oculos*.

28. *SS. Innocents* : Trois ans et trois quarantaines.

29 et 30. Trois ans et trois quarantaines.

31. *S. Sylvestre* : Un an et une quarantaine. Trois ans et trois quarantaines.

FÊTES MOBILES.

*Avent* : Depuis le premier dimanche de l'Avent jusqu'au dimanche après l'octave de l'Épiphanie, chaque jour, indulg. de trois ans et trois quarantaines.

3<sup>me</sup> dimanche de l'Avent : Deux ans et deux quarant. Sept ans et sept quarant., quinze ans et autant de quarant. pour la station.

*Quatre-Temps* : Le mercredi et le vendredi, un an et une quarant. ; le samedi, dix ans et dix quarant.

2<sup>me</sup> dimanche après l'Épiphanie : Indulg. plénière, si l'on assiste à l'ostension des grandes reliques de la Passion.

*Quinquagésime* : Deux ans et deux quarant. ; sept ans et sept quarant. ; trente ans et trente quarant., à cause de la station. A partir de ce dimanche jusqu'à l'octave de Pâques, chaque jour, trois ans et trois quarantaines.

**Carême** : Depuis le mercredi des Cendres jusqu'à l'octave de Pâques, chaque jour, un an et une quarant., deux fois.

**1<sup>er</sup> dimanche de Carême** : Deux ans et deux quarant. Dix ans et dix quarant., à cause de la station.

Chaque jour de station, pendant le Carême, deux ans et deux quarant. Quarante ans et autant de quarant.

**Quatre-Temps** : Le mercredi et le vendredi, un an et une quarant. Dix ans et dix quarant. Le samedi, deux ans et deux quarant.

**Dimanche de la Passion** : Sept ans et sept quarant. Deux ans et deux quarant. Dix ans et dix quarant., pour la station.

**Dimanche des Rameaux** : Trente ans et trente quarant., si l'on assiste à la chapelle papale.

**Semaine Sainte** : Le mercredi, le jeudi, le vendredi et le samedi, indulg. plénière, pour qui assiste à l'ostension des grandes reliques de la Passion.

**Jeudi Saint**. Cent jours d'indulgence. Indulg. plénière, pour ceux qui assistent à la bénédiction papale donnée sur la place de Saint-Pierre.

**Jeudi et Vendredi Saints** : Cent jours d'indulg., pour ceux qui, dans l'après-midi, reçoivent sur la tête un coup de baguette du cardinal grand-pénitencier. Indulg. de sept ans et sept quarant.

**Pâques** : Cent jours d'indulg. Indulgence plénière, si l'on assiste à la messe célébrée pontificalement par le pape. Indulg. plénière, si l'on assiste à l'ostension des grandes reliques, qui se fait après la messe. Indulg. plénière, en assistant à la bénédiction papale, qui se donne sur la place de Saint-Pierre. Indulg. plénière en récitant l'oraison *Ante oculos*.